АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2023                                                № 497
г. Алейск

О внесении изменения в постановление

Администрации   Алейского района   от

20.05.2022 № 243 «О     создании

муниципальной группы реагирования на

факты суицидального и (или)

несуицидального самоповреждающего

поведения несовершеннолетних в Алейском

районе»

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», статьей 10 закона Алтайского края от 15.12.2002 года № 86-

ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Алтайском крае», во исполнение пункта 6 постановления

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алтайского края от 5

апреля 2022 года № 2, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Алейского района от 20.05.2022  №

243 «О создании муниципальной группы реагирования на факты суицидального и

(или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних в

Алейском районе» следующее изменение:

1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение

1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Алейского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Постановление Администрации района от 28.03.2023 № 187 «О внесении

изменений в постановление Администрации   Алейского района   от 20.05.2022 №

243 «О     создании муниципальной группы реагирования на факты суицидального и

(или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних в

Алейском   районе» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района, председателя комитета по образованию

Т.Н. Часовских.

Глава  района                                                                                      С.Я. Агаркова

И.П. Паутова

66332

Приложение 1

к постановлению Администрации

Алейского  района

от  26.09.2023  № 497

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ГРУППЫ РЕАГИРОВАНИЯ НА ФАКТЫ

СУИЦИДАЛЬНОГО И (ИЛИ) НЕСУИЦИДАЛЬНОГО САМОПОВРЕЖДАЮЩЕГО

ПОВЕДЕНИЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ В АЛЕЙСКОМ РАЙОНЕ

Часовских Т.Н.

заместитель главы Администрации

района, председатель комитета по

образованию,  руководитель группы;

Моховикова Н.В

Паутова И.П.

Члены группы:

заместитель председателя комитета

по образованию администрации

района, заместитель руководителя

группы;

ответственный секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации

района, секретарь группы.

Маркина И.В. психолог КГБУСО «Комплексный

центр социального обслуживания

населения города Алейска» (по

согласованию);

Пономарева О.А.  заведующий детской поликлиникой

КГБУЗ «Алейская ЦРБ» (по

согласованию);

Родина Л.А главный специалист комитета по

образованию администрации района;

Фомичева С.В.

специалист по социальной работе

КГКУ «Управление социальной

защиты населения по г.Алейску и

Алейскому району» (по

согласованию).